６練健健第 1855 号

令和 7 年１月 27 日

各薬局 御中

                     練馬区健康部健康推進課長  屋澤 明夫

   （公印省略）

令和６年度 区西北部合同糖尿病区民公開講座

「糖尿病予防デー：みんなで予防する糖尿病～地域の多職種とともに～」

チラシの配布について（依頼）

日頃より健康づくり事業にご理解とご協力をいただき、誠にありがとうございます。

このたび、東京都区西北部糖尿病医療連携推進検討会における東京都糖尿病医療連携推

進事業として、「糖尿病予防デー：みんなで予防する糖尿病～地域の多職種とともに～」（主

催：東京都区西北部糖尿病医療連携推進検討会、令和６年度事務局：北区医師会、北区）

を開催することとなりました。

つきましては、下記のとおり貴薬局での周知にご協力くださいますようお願い申し上

げます。

１ チラシの送付方法

  メールにて送信いたします

２ 事業についてのお問合せ

北区医師会事務局     電話：03-5390-3511

北区健康政策課地域医療係 電話：03-3919-9601

３ 配布期間

  文書到着日から令和７年３月１日（土）まで

※配布期間満了時に残部がある場合は、お手数ですが廃棄をお願いいたします。

＜担当＞

 練馬区健康部健康推進課健康づくり係  徳永・渡部・本間

電話 ０３－５９８４－４６２４